Главе Батуринского

сельского поселения
В.Н.Сурмач

Заключение

по результатам экспертизы проекта постановления администрации Батуринского сельского поселения «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Батуринского сельского поселения, включая соответственно подведомственные казенные учреждения»
Уполномоченный орган администрации Батуринского сельского поселения по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Батуринского сельского поселения, рассмотрев проект постановления администрации Батуринского сельского поселения «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Батуринского сельского поселения, включая соответственно подведомственные казенные учреждения», поступивший от специалиста 2 категории – финансиста администрации Батуринского сельского поселения, установил:

1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район, в подразделе «Антикоррупционная экспертиза» раздела «Административная реформа»  для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных  правовых актов органов местного самоуправления Батуринского сельского поселения и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Батуринского сельского поселения.

В срок, установленный пунктом 2.6 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов администрации Батуринского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Батуринского сельского поселения от 03.10.2016 года № 151, от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован
для официального принятия.
Специалист 2 категории - юрист
администрации Батуринского

сельского поселения                                                                                                  М.А.Сапронова
02.02.2021